
1 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. JIPS/ 

Kralovice/12/06/2020 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1. 

město Kralovice 

Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 

IČ 00257966 

objednatele zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel, starosta města 

objednatele zastupuje ve věcech technických: xxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. 

JIPS stavební firma s.r.o.  

se sídlem Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 

IČ: 29090989 

DIČ: CZ29090989 

Zhotovitel  je  plátce DPH. 

zastupuje:Ing. Petr Jiran; tel. xxxxx 

e-mail: xxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

společně „smluvní strany“ 

uzavírají tuto 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: Oprava obslužné komunikace , zřízení  

zpevněné parkovací plochy  , u č.p. 663 Kralovice . Nad rámec smlouvy bude převezen  

výkopek na deponii v obci Bohy   

 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést DÍLO v následujících termínech: 

Nejdřívější termín zahájení stavebních prací: 20. června   2020 

Nejzazší termín dokončení stavebních prací: 10. října      2020 

 

Článek III. 

Cena za DÍLO 

1. Předpokládaná cena za realizaci DÍLA podle této smlouvy: 



2 

 

- Původní cena dle cenové nabídky a SOD                                                   60 000,- 

- Převoz výkopku na deponii v obci Bohy                                                      1 584,- 

- Rozhrnutí výkopku na deponii v obci Bohy                                                    540,- 

 

Nová celková cena bez DPH                                                                     62 124,- 

 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena celkem 62.124,- 13.046,- 75.170,- 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. JIPS/ Kralovice/12/06/2020 

 zůstávají v platnosti beze změn 

 

 

V Kralovicích  29.09.  2020  V Plzni  29.09.  2020 

za objednatele  za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... ............................................................. 

Město Kralovice Ing. Petr Jiran , jednatel společnosti 

Ing. Karel Popel JIPS stavební firma s.r.o. 

starosta města Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 


